DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 474/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Engenheiro (Área: Químico; especialidade: Gestão de Resíduos e
Controle Ambiental), realizada em 03/08/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 39/2025 de
Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 1º/10 até às 12 horas do dia 03/10 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Nome CPF NOTA PPI
André Luis de Paula Moura  227.315... 5.50000 PPI
BRUNO LEANDRO CORTEZ DE SOUZA  312.172... 5.10000
Cássia Cavalcanti da Silva  255.243... 6.50000
Celso Luiz de Aquino Santos  271.557... 6.00000
Eduardo Alvarenga Torres  158.093... 7.70000
Ellen Jessica Monteiro Pereira Campos  139.937... 6.50000 PPI
Éryka Costa de Almeida  108.291... 5.60000
Felipe Ramos Neves  416.177... 7.35000
GABRIEL RODRIGUES AZAMBUJA  033.631... 5.06667
Gustavo Cabral Ferraz Santos  865.765... 4.83333 PPI
Liliane Naomi Suzuki  394.223... 5.00000
Luis Augusto Fernandez Ventin  859.000... 6.76667
Matheus de Moura Nunes  453.741... 3.60000
Matheus Henrique Moreira Gonçalves  144.160... 6.00000
Robert Caggiano  384.599... 6.26667
Ruth Nóbrega Queiroz  102.625... 5.06667
Sara Aparecida Machado  305.297... 2.70000
Sara Tafuri Ercolini  436.693... 7.16667
Thaynã Gonçalves Timm  095.675... 6.96667
Thiago Galeote Tabuti  431.026... 6.80000
Vinícius Pimenta Barbosa  357.163... 6.00000 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.30.1.4.41.1.3.1.166.1372929
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

LISTA ESPECÍFICA - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Nome CPF NOTA PPI
Cássia Cavalcanti da Silva  255.243... 6.50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.30.1.4.41.1.3.1.166.1372929
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-09-30T14:52:54-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo